
Идентификационный номер русский язык биология математика
192-709-709 01 Е Е Е

191-781-483 03 Е Е Е

187-383-082 08 Е Е Е

164-363-188 71 Е Е Е

134-386-502 59 Е Е Е

181-581-953 93 Е Е Е

200-519-585 24 Е Е Е

150-347-767 54 Е Е Е

195-860-259 17 Е Е Е

192-577-970 27 Е Е Е

134-806-709 62 Е Е Е

191-973-380 12 Е Е Е

182-576-654 06 Е Е Е

188-929-926 64 Е Е Е

192-360-276 68 Е Е Е

180-458-340 70 Е Е Е

181-924-773 97 Э Э Э

174-492-906 01 Е Е Е

168-892-650 40 Е Е Е

155-161-617 50 Е Е Е

158-987-413 42 Е Е Е

193-389-434 16 Е Е Е

182-836-647 05 Е Е Е

158-514-600 73 Е Е Е

158-587-380 26 Е Е Е

156-729-245 97 Е Е Е

154-457-291 78 Е Е Е

154-335-041 38 Е Е Е

203-634-717 35 Е Е Е

194-340-159 68 Э Э Э

181-873-057 91 Э Э Э

206-565-708 68 Е Е Е

166-546-725 01 Е Е Е

158-587-376 30 Е Е Е

191-101-062 22 Е Е Е

192-003-180 25 Э Э Э

205-474-731 55 Е Е Е

Списки поступающих

Специальное дефектологическое образование

Бюджетные места

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



147-728-669 11 Е Е Е

195-685-419 33 Э Э Э

143-820-979 69 Е Е Е

159-452-906 00 Е Е Е

168-815-581 16 Е Е Е

156-761-790 04 Е Е Е

132-087-435 37 Е Е Е

158-072-458 77 Е Е Е

199-568-802 60 Е Е Е

198-020-898 96 Е Е Е

184-880-574 20 Е Е Е

159-248-628 04 Е Е Е

147-752-646 96 Е Е Е

147-640-841 78 Е Е Е

185-483-180 01 Е Е Е

172-422-069 41 Е Е Е

163-986-564 25 Е Е Е

160-202-891 19 Е Е Е

171 411-594 41 Е Е Е

178-739-546 41 Е Е Е

187-934-471 32 Е Е Е

143-747-520 70 Е Е Е

173-746-631 96 Е Е Е

200-685-277 40 Е Е Е

190-013-026 07 Е Е Е

158-746-635 18 Е Е Е

168-671-308 03 Е Е Е

189-717-049 26 Е Е Е

155-694-137 96 Е Е Е

151-860-983 79 Е Е Е

198-435-469 27 Е Е Е


